102K.00C Bl.o

Ausleger komplett

Jib / Fléche

Ausleger-Anlenkstiick
Jib pivoting section
Pied de fleche

Ausleger-Mittelstiick
Jib center section
Elément central de fléche

Sellflasche
Pulley block
Moufle

Puffer komplett
Buffer cpl.
Butée cpl.

Ausleger-Verldngerung 35 /40 m
Jib extension
Allongement de fléche

Ausleger-Verlingerung 40 /45 m
Jib extension
Allongement de fleche

Ausleger-Verldingerung 45/ 50 m
Jib extension
Allongement de fléche

Abspannstitze |
Guy support |
Support de haubanage |

Abspannstitze Il
Guy support |
Support de haubanage |

Umlenkstation horizontal
Deflection station horizontal
Station de renvoi horizontale

Drallfanger
Twist compensator
Dispositif antigiratoire

D1

D5

D8

D9

D10

D12

D14

D186

D18

D20

D 22



102X.00C 8110

Zusatzausrilstung Ausiegermontage
Additional equipment, jib erection
Equipement supplémentaire, montage de fleche

Zusatzeinrichtung fir 30° Steilstellung
Additional equipment for 30° steep position
Equipement additionnel pour position relevée a fléche a 30°

Umienkstation fiir 30° Steilstellung
Deflection station for 30° steep position
Station de renvoi pour position relevée de fléeche a 30°

Anbauteile fur Laufkatze
Add-on parts for trolley
Piéces attachées pour chariot roulant

Schaitgewicht
Switch weight
Poids de commutation

Schalteinheit
Switch unit
Unité de commutation

Umilenkrolle flir Hubseil
Guide pulley for hoist rope
Poulie de renvoi pour cable de levage

Laufkatze
Trolley
Chariot de distribution

Lasthaken komplett 2 stringig
load hook cpl., 2-fall
Crochet de levage cpl., 2 brins

Lasthaken komplett 2-4 stringig
load hook cpl., 2-4-fall
Crochet de levage cpl., 2-4 brins

Oberflasche komplett
Upper pulley block cpl.
Moufle supérieur cpl.

Klinkentrichter
Funnel-shape latch device
Dispositif & enclencher en entonnoir

Elektroinstallation Ausleger
Electric installation, jib
Installation électrique, fléche

Austeger-Spindelantrieb
Jib spindle drive
Entrainement & brache de fléche

Schneckengetriebe
Worm gear unit
Engrenage a vis sans fin

Motor
Motor
Moteur

D23

D25

D27

D28

D 30

D31

D32

D33

D 37

D 40

D43

D 45

D 47

D 49

D 52

D54



102K.00C 8111

Federkraftbremse
Spring-loaded brake
Frein & ressort

Hilfsantrieb
Auxiliary drive
Mécanisme auxiliaire

Motor
Motor
Moteur

Lenze-Schneckengetriebe
Lenze-worm gear unit
Engrenage a vis sans fin Lenze

Federkraftbremse
Spring-loaded brake
Frein 3 ressort

Katzfahrwerk
Trolley travel gear
Mécanisme de distribution

Lenze-Schneckengetriebe
Lenze-worm gear unit
Engrenage & vis sans fin Lenze

Federkraftbremse
Spring-loaded brake
Frein & ressort

D 56

D 58

D61

D63

D 66

D68

D71

D74



Ausleger-Anlenkstiick
W/ Jib pivot/

I N )

A\

Treasp/ 11easp
: a 3ITsyIesuTd

Pied de fléche

P

TreI%p/ 1T
H ATouTezuTd

A 090.000 - 611.000




Ausleger-Anlenkstick

- D

Jib pivot piece/Pied de fléche

2 -

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
A090.000-611.111
Ser(8.34AV 45-02
Ser07.28aW45~-00
ACH IN46-10.76

AHA IN 4/3

Ser05.20As40-02

Ser48.20AW40-00
ACH LN46-09.57
AHA IN 4/2

A066.000-513.141

A062.000-611.140
A062.000-611.141

Bestell-Nr. : 9478 014 01 Zeichn.-Nr. : A 090.000 - 611.000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Tell-Nr. Bestell-Nr. anz,
part no. order no. designation qty.
piéce no. no. de cam. désignation nbre
1 9478 016 01 Ausleger-Anlenkstick 1
Jib pivot piece/pied de fléche
2 4229 062 01 Sscheibe 8
washer/rondelle
*3 9910 160 01 Seilrolle 4
rope pulley/poulie de cdble
4 9992 082 01 Achse 4
axle/essieu
5 9970 403 01 Achshalter 4
axle support/support d'essieu
6 4065 123 01 Schraube M 12x16 DIN 933-8.8 8
bolt/vis
7 4239 017 01 Sicherungsscheibe VS 12 8
lock washer/rondelle d'arrét
8 9910 067 11 Distanzring 4
distance ring/
rondelle entretoise
*9 9910 190 01 Seilrolle 2
rope pulley/pculie de c8ble
10 9993 033 01 Achse 2
axle/essieu
11 9970 402 01 Achshalter 2
axle support/support d'essieu
12 4065 095 01 Schraube M 10x16 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
13 4239 015 01 Sicherungsscheibe VS 10 4
lock washer/rondelle d'arrét
14 9455 232 11 Seilrolle 1
rope pulley/poulie de céble
15 4280 022 01 Sicherungsring 25x1,2 DIN 471 1
locking ring/circlip extdrieur
16 9450 640 11 1
guide/guidage
17 9450 299 11 Zugstange 1
draw bar/barre de traction
18 4026 003 01 Schraube M 12 DIN 580 1
bolt/vis
19 7200 217 01 Druckfeder 1
pressure spring/
ressort de ou a pression
20 4115 052 01 Mutter M 20 DIN 934-10 2
nut/écrou
21 4235 010 01 Sicherungsmutter M 20 DIN 7967 1

counternut/contr-écrou



~  Teil-Nr.
part no.
piéce no.

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

- D 3 -

Bestell-Nr. Tellbenenming

order no.
no. de cam.

9478
4200
4117
4065
4115
9556
4331
9478
9722
4330
7266
4115
4239
9478
4065
4239
9478
4065
4239
4115
4201
4331
9722
4330
9478
9974
4330
9710

069
047
018
166
050
297
013
070
941
078
162
080
014
071
047
011
072
066
014
097
019
012
715
063
077
027
063
845

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
o1
01
01
01
01

designation
désignaticn

Schwinge
rocker/balanciér

Scheibe 66 DIN 125-St
washer/rondelle

Mutter M 48 DIN 936-10
nut/écrou

Schraube M 16x60 DIN 933-8.8
bolt/vis

Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou

Bolzen
pin/axe

Federstecker Mubea 7nm

spring plug/goupille & ressort
Rolle

roller/rouleau
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 6,3x50 DIN 94
cotter pin/houpille fendue
Puffer
buffer/amortisseur
Mutter M 8 DIN 934-8

lock washer/rondelle d'arrét
Winkel

angle/angle

Schraube M 6x25 DIN 933-8.8
bolt/vis

Sicherungsscheibe VS 6
lock washer/rondelle d'arrét

guide/guidage

Schraube M 8x12 DIN 933-8.8
bolt/vis

Sicherungsscheibe VS 8
lock washer/rondelle d'arrét

Mutter M 6 DIN 934-8
nut/écrou

Schelbe 42 DIN 126
washer/rondelle

Federstecker 8 DIN 11024

m.

qty.
nbre

spring plug/goupille & ressort

Bolzen Form 200

pin/axe
Splint 5x32 DIN 94
cotter pin/goupille fendue

pipe/tuyau
Bolzen Form 200

pin/axe
Splint 5x32 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Bolzen Form 200

pin/axe

Zeichn.-Nr.
drawing no.
pian no.

A090.000-611.151

C103.001-328.112

A090.000-611.161

BOL IN16-06.24

A090.000-611.171

A090.000-611.174

BOL IN16-03.18

A090.000-611.187

BOL LN16-03.40

BOL LN16-19.02



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.

4330 113 01
9479 604 01
9478 095 01

9478 079 01
9972 144 01
9970 402 01
4065 095 01
4240 008 01
9720 211 01
4330 078 01
4331 002 01
9479 610 01
4065 160 01
4239 020 01
7495 016 01
4065 073 01
4115 080 01
4239 014 01
9479 614 01
9479 616 01
9479 618 01
4065 067 01

- D 4 -

designation
désignation

Splint 13x140 DIN 94

cotter pin/goupille fendue

covering/couverture

axle/essieu
Achshalter

axle support/support d'essieu
Schraube M 10x16 DIN 933-8.8

bolt/vis

Federring A 10 DIN 127
spring washer/rondelle grower

Bolzen Form 200

pin/axe
Splint 6,3x50 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Federstecker Mubea Smm

spring plug/goupille a ressort

Lagerung
bearing/palier

Schraube M 16x30 DIN 933-8.8

bolt/vis

Sicherungsscheibe VS 16
lock washer/rondelle d'arrét

Laufsteg LN 114
gangway/passerelle

Schraube M 8x30 DIN 933-8.8

bolt/vis
Mutter M 8 DIN 934-8
nut/écrou

Sicherungsscheibe VS 8
lock washer/rondelle d'arrét

Seilschutz

rope guard/protection de céble

Haube
hood/capot
Halterung
mounting/fixation

Schraube M 8x16 DIN 933-8.8

bolt/vis

qty. drawing no.
nbre plan no.

2
1 A090.000-611.193
1 A090.000-611.211

2 A090.000-611.212
1  ACH LN48-09.05

1 AHA LN 4/2
2
2
2 BOL IN17-06.26
2
2
1

A090.000-611.311

10

2 A090.000-611.331
1 A090.000-611.341
1 A090.000-611.342



- D5 -

 mm ttelstick ache
o Jib center section/Section centrale de fl

-

=

TT
(13
6
7
7/

NAVAVAY,

o3

g )

/
/

VEA TN
b

N/ \/1

C

5 A 090.000 - 621.000



Ausleger-Mittelstiick M
Jib center section/Section centrale de fléche
Bestell-Nr. : 9478 655 01 Zeichn.-Nr. : A 090.000 - 621.000
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
hestehend aus:
censist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 9478 656 01 Mittelstick 1 A090.000-621.111
center section/section centrale
2 9478 611 01 Bolzen Form 500 2 A090.000-633.115 e
pin/axe
3 4331 121 01 Klappsplint 10, 5x55mm 2
folding cotter pin/
goupille fendue & charniere
4 9720 508 01 Bolzen Form 200 1 BOL LN 17-09.13
pin/axe
5 4331 009 01 Federstecker Mubea 8mm 2
spring plug/goupille & ressort
6 9461 404 41 Bolzen 2 A072.000-661.732
pin/axe
7 4331 002 01 Federstecker Mubea Smm 1
spring plug/goupille & ressort
8 9475 791 01 Raohr 1 A077.000-621.181
tube/tuyau
S 7440 200 01 Klappsplint 6,0mm 1
folding cotter pin/
goupille fendue a charniere
10 4330 080 01 Splint 6,3x63 DIN 94 1
cotter pin/goupille fendue
=11 9910 125 01 Seilrolle kaplett 2 Ser08.34AS45-00 '
rope pulley cpl./
poulie de céble
12 4280 039 01 Sicherungsring 45x1,75 DIN 471 2
locking ring/circlip extérieur
13 9433 707 01 Bolzen 1 AD42.000-611.353
pin/axe
14 4026 002 01 Schraube M 10 DIN 580 1
bolt/vis
15 4216 007 01 Scheibe 13 DIN 7349 1
washer/rondelle
16 7200 018 01 Druckfeder 1  A022.000-511.413
pressure spring/
ressort de ou & pression
17 4331 011 01 Federstecker Mubea 4mm 1
: spring plug/goupille a ressort
18 7400 026 01 Knotenkette 2,0mm DIN 5686 1
200mm 1g.
knotted link chain/
chaine a nouees
19 7790 007 01 Schlusselring 35mm 1 a

“Dé6-

key ring/bague a cle



\_ Seilflasche
Pulley block/Moufle

- D 8 -

N \A_
. " 3
A
o 5
6
i = 7
R
=i
ISty |
Bestell-Nr. : 9478 685 01 Zeichn.-Nr. : A 090.000 - 621.150
order no. drawing no.
no. de com. plan no.
bestehend aus:
censist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
U 1l 9478 686 01 Sellflasche > A090.000-621.151
pulley block/moufle
*2 9910 160 01 Seilrolle 1 Ser07.28aw45-00
rcpe pulley/poulie de céble
3 4229 062 01 2 Ser08.34av45-02
washer/rondelle
4 9992 080 01 Achse Form 200 1 ACH ILN46-10.74
axle/essieu
5 9970 403 01 Achshalter 2 AHA IN4/3
axle support/
support 4d'essieu
6 4065 123 01 Schraube M 12x16 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
7 4240 009 01 PFederring Al12 DIN 127 4
spring washer/
rcndelle grower
8 9722 940 01 Bolzen Form 200 2 BOL LN16-06.08
pin/axe
9 4330 078 01 sSplint 6,3x50 DIN 94 4

cotter pin/goupille fendue



-D7-

Tell-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmg Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. ée camm. désignation nbre plan no.

20 7736 002 01 Stahldrahtseil 5mm 10m lg. 1

steel wire rope/
céble en fils d'acier

21 7739 084 01 Seilklemme S 5 DIN 1142 2
rope clamp/serre-céble

22 9435 035 01 Ring 1  A044.000-611.323
ring/bague

23 9723 505 01 Bolzen Form 200 1 BOL IN16-13.25
pin/axe

24 4330 105 01 Splint 10x50 DIN %4 2
cotter pin/goupille fendue

25 9993 123 01 Achse Form 200 1 ACH IN46-15.23
axle/essieu

26 9970 404 01 Achshalter 2 AHA IN 4/4
axle support/support d'essieu

27 4065 158 01 Schraube M 16x25 DIN 933-8.8 4
bolt/vis

28 4240 012 01 Federring A 16 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower

29 9910 122 01 Seilrolle 1 Ser(09. 33B070-00
rope pulley/
poulie de céble

30 4200 026 01 Scheibe 28 DIN 125-St 1
washer/rondelle

32 4330 076 01 splint 6,3x40 DIN 94 1
cotter pin/goupille fendue

*32 9478 685 01 Sellflasche 1 A090.000-621.150
pulley block/moufle

*33 9478 190 01 Ppuffer 2 A090.000-671.500

buffer cpl./amortisseur cpl.



_ Puffer

lett

- D9 -

Buffer cpl./amortisseur c¢pl.

nut/écrou

i
v ’
|
|
—_— [ ] L
/ ‘ 4]
2 -
/ U_—';J
3
Bastell-Nr. : 9478 190 01 Zeichn.-Nr. : A 090.000 - 671.500
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
, bestehend aus:
o/ consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qry. drawing no.
piéce no. no. de camm, désignation nbre plan no.
1 9478 191 01 Winkel 2 A090.000-671.511
angle/angle
2 9478 193 01 lasche 2 A090.000-671.512
butt strap/couvre-joint
3 4117 006 01 Mutter M 16 DIN 936-6 8
nut/écrou
4 7266 162 01 Puffer 2
buffer/amortisseur
5 4115 080 01 Mutter M 8 DIN 934-8 4



- D10 -

Ausleger-Verléngerung 35/40 m

Jib extension/Allongement de fléche

@m._m_\% Iu__;-

\/

4R .

A 090.000 - 631.000

- A



Aus Verl

- D11 -

35/40 m

Jib extension/Allongement de fléche

Bestell-Nr. : 9478 620 01 Zeichn.-Nr. : A 090.000 - 631.000
order no. drawing no.
no. de comn. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 9478 621 01 Ausleger-Verléngerung 1 A090.000-631.111
jib extension/
allcngement de fléche
2 9710 239 01 Bolzen Form 200 1 BOL LN17-15.22
pin/axe
3 4331 012 01 Federstecker 8 DIN 11024 1
spring plug/goupille A ressort
4 4330 103 01 splint 10x80 DIN 94 1
cotter pin/goupille fendue
5 9478 611 01 Bolzen 2 A090.000-631.000
pin/axe
6 4331 121 01 Klappsplint 10, 5%55 2
folding cotter pin/
goupille fendue & charniere
7 9477 695 01 Bolzen 2 A087.000-631.124
pin/axe
8 7440 200 01 Klappsplint 6,0 mm 2
folding cotter pin/
goupille fendue & charniere
9 9478 635 01 Bolzen 1 A090.000-631.119
pin/axe
10 9478 636 01 Distanzrohr 1  A090.000-631.120
distance tube/
tuyau 4d'écartement
11 4320 067 01 Spannstift 6x50 DIN 1481 1
dowel pin/goupille de serrage
12 7755 116 01 Klappseil 16x16,49 2

folding rope/
c@ble de rabattement



- D 12 -

ung 40/45 m

gerurn

Verlan

Ausleger—

Jib extensicn/Allongement de fléche

| S Iil,-i
| _
u_‘ PN _ NG U — ———— JR | D R
_ _
. N S

A 090.000 - 632.000



Ausleger-Verléngerung 40/45 m
Jib extension/Allongament de fléche
Bestell-Nr. : 9478 614 01 Zeichn.-Nr. : A 090.000 - 632.000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teillbenenmung Anz. Zeichn.—-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
1 9478 615 01 Ausleger-Verlingerung 1 A090.000-632.111
jib extension/
‘ allongement de fléche
o/ 2 9710 102 01 Bolzen Form 200 1 BOL LN17-11.06
pin/axe
3 4331 012 01 Federstecker 8 DIN 11024 1
spring plug/goupille & ressort
4 4330 103 01 sSplint 10x80 DIN 94 1
cotter pin/goupille fendue
5 9478 611 01 Bolzen 2 A090.000-633.115
pin/axe
6 4331 121 01 Klappsplint 10,5x55 2
folding cotter pin/
goupille fendue a charniere
7 9479 630 01 Halterung fr Transport 1
mounting for transport/
fixation pour transport



- D 14 -

Ausleger-Verlangerung 45/50 m

Jib extension/Allongement de fléche

T

oy
/</>>\</

Y ———

y
E—

9

,S

NM N3

A 090.000 - 633.000

— . MR ARl . - P



- D 15 -

_/ Ausleger-Verléngerung 45/50 m

Jib extension/Allongement de fléche
Begtell-Nr. : 9478 600 01 Zeichn.-Nr. : A 090.000 - 633.000

order no. drawing no.

no. de coamn. plan no.
bestehend aus:

consist. of

campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr, Teilbenenmung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designaticn aty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.

1 9478 601 01 Ausleger-Verléngerung 1 A090.000-633.111

jib extension/
allongement de fléche

o 2 9975 243 01 Bolzen Form 200 1 BOL IN17-06.04

pin/axe

3 4331 006 01 Federstecker 6,3 DIN 11024 1
spring plug/goupille & ressort

4 4330 078 01 Splint 6,3x50 DIN 94 1
cotter pin/goupille fendue

5 9478 611 01 Bolzen 2 A090.000-633.115
pin/axe

6 4331 121 01 Klappsplint 10,5x55 2

folding cotter pin/
goupille fendue a charniere



-D 16 -

tltze I

Suspension support I/Appul de haubanage I

Ab

A 090.000 - 612.000



(U Abspannstitze I

- D17 -

Suspension support I/Appui de haubanage I

Bestell-Nr. : 9478 640 01 Zeichn.-Nr. : A 090.000 - 612.000

order no. drawing no.

no. de cam. plan no.
bestehend aus:

consist. of

canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Tellbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. oxder no. designation acy. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.

1 9478 641 01
) 2 9974 323 01
| 4330 103 01
4 9478 647 01
5 4330 113 01
6 9710 858 01
7 9478 648 01
8 4330 105 01
9 9478 649 01
10 9478 650 01
11 9478 651 01

o
12 9478 652 01

Abspannstitze I

suspension support I/

appui de haubanage I
Bolzen Form 200

pin/axe
Splint 10x80 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Bolzen

pin/axe
Splint 13x140 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Bolzen Form 200

pin/axe
Bolzen

pin/axe
Splint 10xS0 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Lasche

butt strap/couvre-joint
Lasche

butt strap/couvre—joint
Distanzrohr

distance tube/

tuyau d'ecartement
Distanzrohr

distance tube/

tuyau d'ecartement

1 A090.000-612.111

2 BOL IN16-11.55

1 A090.000-612.114

1 BOL LN16-19.19

1 A090.000-612.117

2 A090.000-612.119
2  A090.000-612.120
2 A090.000-612.121

2 A090.000-612.122



- D 18 -

Abspannstitze II

Suspension support II/Appui de haubanage II

Zt

i

A 090.000 - 613,000

SRS — -



\ Abspannstiitze II

- D19 -

Suspension support II/Appul de haubanage II

Bestell-Nr. : 9478 080 01

order no.
no. de camm.

bestehend aus:
consist. of
canpose de

Teil-Nr. Bestell-Nr.

part no. order no.
piéce no. no. de cam.

1 9478 081
o/ 2 9710 709
3 4330 090
x4 9910 160
5 4280 039
6 9710 767
7 4330 105
8 9974 360
9 9478 088
10 9478 089
W 11 9478 090
12 4065 097

01

01
01
01
01

01
01
01
01

01
01

01

drawing no.
plan no.

designation
désignation

Abspannstitze II
suspension support II/
appul de haubanage II
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 8x56 DIN 94
cotter pin/goupille fendue

rope pulley/poulie de céble
Sicherungsring 45x1,75 DIN 471
locking ring/
circlip exterieur
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 10xS50 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Bolzen Form 200
pin/axe
Distanzrchr
distance tube/
tuyau d'ecartement
Lasche
butt strap/couvre-joint
Seilfthrung
rope guide/
guidage du cable
Schraube M 10x20 DIN 933-8.8
bolt/vis

m'
acy.
nbre

1

Zeichn,-Nr. : A 090.000 - 613.000

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
A090.000-613.111

BOL LN16-09.22

Ser(07.28AW45-00

BOL IN16-13.10

BOL IN16-13.01

A090.000-613.119

A090.000-613.120

A090.000-613.121



- D 22 -

Drailfénger
Twist campensator/Canpensateur de torsion
Ansicht X
view/vue

‘ 7K
E t
g .' //// ™

L ] 4

/

y—t—y— /r-rr-z g = —:l\
T BRI T
C:-‘_Y-"H?‘%—-. — _J \ 3

7

Y e T

5
Begtell-Nr. : 9478 690 01 Zeichn,-Nr. : A 090.000 - 642.000
order no. drawing no.
no. de cgm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Tell-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce nc. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 9478 691 01 Gehluse 1 A090.000-642.111
housing/carter
2 7454 105 01 Lager DIN 711 Nr.51205 1
bearing/palier
3 9461 430 11 Gewindebolzen 1 A072.000-642.113
threaded pin/boulon fileté
4 9478 693 11 Verbindungsstick 1 A050.000-642.114
cannector/piéce de raccordement .
5 4320 046 01 Spannstift 5x36 DIN 1481 1
dowel pin/goupille de serrage )
6 4065 102 01 Schraube M 10x35 DIN 933-8.8 1 :
bolt/vis
7 4117 003 01 Mutter M 10 DIN 936-8 1

nut/écrou



= 1

Zusatzausriistung-Auslegermontage
Additional equipment, jib erection

23 =

Equipement supplémentaire, montage de fleche

Bestell-Nr. : 9478 587 01
order no.
no. de comm.

Zeichnungs-Nr. : A 090.000 - 541.000
drawing no.
plan no.

1.93



- D 24 -

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.  Zeichnungs-Nr.
part-no.  order no. designation qty. drawing no.
piece de  no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9478 481 01 Verbindungselement 1 A 090.000 - 541.111
joining element / raccord
2 7910 223 01 Bolzen Form 200 1 BOL LN 17 - 15.17
pin / axe
3 9975 067 01 Bolzen Form 200 2 BOLLN17-13.11
pin / axe
4 4330 106 01 Splint 10x100 DIN 94 1
cotter pin / goupille fendue
5 4331024 0 Federstecker 3 A 001.000-117.119
spring clip / goupille a ressort
6 4330 105 01 Splint 10x90 DIN 94 2
cotter pin / goupille fendue
7 9478 485 01 Lasche 1 A 090.000 - 541.121
butt strap / éclisse
8 9975 067 01 Bolzen Form 200 2 BOL LN 17 - 13.11
pin / axe
9 4330 105 01 Splint 10x90 DIN 94 2
cotter pin / goupille fendue
10 4331 024 01 Federstecker 2 A 001.000- 117.119
spring clip / goupille a ressort
11 7755 880 01 Ausleger-Halteseil Il 1

jib retaining rope
céble de retenue de fléche

12 7755 961 01 Ausleger-Aufziehseil | 2
jib raising ropes /
cable de relevage de fléche

13 7755 962 01 Ausleger-Aufziehseil li 2
jib raising ropes /
cédble de relevage de fléche

14 9478 842 01 Lasche 1 A 090.000 - 833.111
butt strap / éclisse

15 9478 844 01 Distanzrohr 2 A 090.000 - 833.112
distance tube / douille d'écartement

16 9710 234 01 Bolzen Form 200 2 BOLLN 17 -15.26
pin / axe

17 4330 106 01 Splint 10x100 DIN 94 4
cotter pin / goupille fendue

18 9478 846 01 Verbindungslasche 1 A 090.000 - 833.121
joint plate / éclisse de raccord

19 9478 848 01 Distanzrohr 1 A 090.000 - 833.122
distance tube / douille d'écartementr

20 9975 005 21 Bolzen Form 200 2 BOL LN 17 - 15.03
pin/ axe

21 4331 024 01 Federstecker 1 A 001.000 - 117.118
spring clip / goupille a ressort

22 4330 106 01 Splint 10x100 DIN 94 3

cotter pin / goupille fendue

A 090.000 - 541 000 11.93



- D 25 -

U Zusatzeinrichtung fir 30° Steilstellung
Additional device for 30° steep position/
Dispositif additionnel pour position relevée de fléche a 30°

A 090.00C - 671.000



- D 26 -

Zusatzeinrichtung fir 30° Steillstellung
Additional device for 30° steep position/

Dispositif additicnnel pour position relevée de fléche a 30°

Bestell-Nr. : 9478 180 01 Zeichn.-Nr. : A 090.000 - 671.000

order no. drawing no.

no. de ccm. plan no.
bestehend aus:

consist. of

canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designaticn qty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.

"] 9478 695 01 Unmlenkstation 1 A090.000-671.100

£lr 30° Steilstellung
deflecting station
for 30° steep position/

station de renvoi pour position

relevée de fléche a 30°

"2 9478 181 01 Anbautelle fiir Laufkatze
add-on parts for trolley/
piéces attachées pour
chariot roulant

*3 9478 185 01 Schaltgewicht

switch weight/

poids de cammutation
*4 9478 186 01 Schalteinheit

1 A090.000-671.200

1 A090.000-671.300

1 A090.000-671.400

switch unit/unité de cammtation

5 7755 007 01 Schaltseil
switching rope/
céble de camande

6 7739 084 01 Seilklemme S5 DIN 1142
rope clamp/serre—céble

7 7739 003 01 Seilkausche BS DIN 6899
rope eyelet/cosse

8 7755 884 01 Ausleger-Halteseil Form 4

jib retaining rope/
cé@ble de retenue de fléche
*g 9479 660 01 Unlenkrolle fir Hubseil
guide pulley for hoist rope/
poulie de renvoi pour ca@ble
de levage
10 9478 195 01 Tragféhigkeitsschild
capacity plate/
plaque de capacité

1

1 A090.000-671.800



o

- D 27 -

Unlenkstaticn fiir 30° Steilstellung

Deflecting station for 30° steep position/

Station de renvoi pour position relevée de fléche a 30°

Bestell-Nr. : 9478 695 01 Zelchn.-Nr. : A 090.000 - 671.100

order no.
no. de comm.

bestehend aus:
consist. of
canpose de

drawing no.
plan no.

Tell-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmng

part no. order no.

piéce no. no. de comm.

1 9478 696
*2 9910 160
3 4229 062
4 9970 561
5 9970 403
6 4065 125
7 4240 009
8 9722 974
9 4330 078

01
01

01
01
01
01
01
01
01

designaticon
désignation

Seilflasche
pulley case/cage d'une moufle
Seilrolle kamplett
rope pulley cpl./
poulie de céble cpl.
Scheibe
washer/rondelle
Achse Form 200
axle/essieu
Achshalter
axle support/support d'essieu
Schraube M 12x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 12 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 6,3x50 DIN 94
cotter pin/goupille fendue

aAnz.

acy.
nbre

1

1

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
A090.000-671.111

Ser 07.28 AW 45-00

Ser 08.34 AV 45-02
ACH IN46-10.05

AHA IN4/3

BOL IN16-06.44



Anbauteile fir Laufkatze N

Add-on parts for trolley/ ) ~ .
Pieces attachées pour chariot roulant .- _ :

coupe

Schnitt B - B
sec

A 090.000 - 671.200



Anbauteile fir Laufkatze

- D 29 -

Add-on parts for trolley/

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

Ser 03.10 AS 25-00

A062.000-671.321
A062.000-671.354

AQ072.000-671.355

A090.000-671.215

BOL LN16-06.37

Piéces attachées pour chariot roulant
Bestell-Nr. : 9478 181 01 Zeichn.-Nr. : A 090.000 - 671.200
order no. drawing no.
no. de camn. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmng Anz.
part no. order no. designation qty.
piéce no. no. de camm. désignation nbre
*1 9910 370 01 Seilrolle kamplett 2
rope pulley cpl./
poulie de cé@ble cpl.
2 9450 992 11 Nabe 2
hub/moyeu
3 9450 998 11 Seilschutz 2
rope guard/
protection de céble
4 9461 749 11 Distanzring 1
distance ring/
randelle entretoise
5 9478 182 01 Halteblgel 1
shackle/etrier de retenue
6 4065 130 01 Schraube M 12x35 DIN 933-8.8 3
bolt/vis
7 4240 009 01 Federring A 12 DIN 127 3
spring washer/rondelle grower
8 4061 168 01 Schraube M 16x65 DIN 931-8.8 2
bolt/vis
9 4240 012 01 Federring A 16 DIN 127 2
spring washer/rondelle grower
10 9722 966 01 Bolzen Form 200 1
pin/axe
11 4330 078 01 splint 6,3x50 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
12 4330 092 01 Splint 8x71 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
13 9478 184 01 Bolzen 2

pin/axe

A090.000-671.223



- D 30 -

Schaltgewicht ‘ )
Switch weight/Poids de commutation :
L 3
b
i1 i
y

i

10 (‘“)

A 090.000 - 671.300



\_ Schal

4

- D 30.1 -

Switch weight/Poids de cammutation

Bestell-Nr. : 9478 185 01 Zeichn.-Nr. : A 090.
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmung
part no. order no. designation
piéce no. no. de camm. désignation
1 9461 745 11 sSchaltgewicht
switch weight/
poids de camutation
W/ 2 9450 991 11 Schaltrohr
switch tube/
tuyau de cammtation
3 4320 177 01 Sparnstift 12x120 DIN 1481
dowel pin/goupille de serrage
4 4061 178 01 Schraube M 16x120 DIN 931-8.8
bolt/vis
5 4115 050 01 Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou
) 4065 095 01 Schraube M 10x16 DIN 933-8.8
bolt/vis
7 4240 008 01 PFederring A 10 DIN 127
spring washer/rondelle grower
*8 9910 370 01 Seilrolle kamplett
rope pulley cpl./
poulie de céble cpl.
9 9450 992 11 Nabe
hub/moyeu
10 9478 196 01 Seilfthrung
. rope guide/guidage du céble
W/ 11 4061 087 01 Schraube M 10x55 DIN 931-8.8
bolt/vis
12 4200 013 01 Scheibe 10,5 DIN 125-St
washer/rondelle
13 4115 047 01 Mutter M 10 DIN 934-10
nut/écrou

000 - 671.300
aAnz. Zeichn.-Nr.
qty. drawing no.
nbre plan no.

1  A072.000-671.311

o

A062.000-671.312

Ser 03.10 AS 25-00

A062.000-671.321

A090.000-671.341



Schalteinheit

- L 31 -

Switch unit/Unité de cammutation

P

)

=3

Zeichn.-Nr,
drawing no.
plan no.

A090.000-671.411
A090.000-671.412

] T
E =
\
1 2
Bestell-Nr. : 9478 186 01 Zeichn.-Nr. : A 090.000 - 671.400
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Tell-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmg Anz,
part no. order no. Gesignation qcy.
piéce no. no. de cam. désignation nbre
1 9478 187 01 Halterung 1
mounting/fixation
2 9478 189 01 Lasche 1
butt strap/couvre-joint
3 4117 006 01 Mutter M 16 DIN 936-6 4
nut/écrou
4 6060 454 01 Endschalter 1
TQ 441-20 Y Spez.1367
limit switch/
interrupteur terminal
5 4065 073 01 schraube M 8x30 DIN 933-8.8 2
bolt/vis
6 4239 014 01 Ssicherungsscheibe 2
lock washer/rondelle 4d'arrét
7 4115 080 01 Mutter M 8 DIN 934-8 2
nut/écrou
8 6003 533 01 Flexleitung 5x1,5 PVC-JZ 45m 1

flexible cable/ligne flexible



- L 32 -

() Unlenkrolle fiir Mubseil
Guide pulley for hoist rope/
Poulie de renvoli pour céble de levage

s Pyl s A

_A1

section/coupe

1

Schnitt A

~ © oo
L ol ! A
“ /7
1 | 4 f'!/ <
3 . i . o — —
U 1 % / |
<8 ‘] l : : ﬁ
13 / l = B o dod
<0 v ‘
58/ o
.';j I ) \.JJ'/
g 8 = :
5~ %_ _ |
g Lo
Py

A 090.000 - 671.800



Unlenkrolie filr Hubseil
Guide pulley for hoist rope/
Poulie de renvoi pour c8ble de

Bestell-Nr. : 9479 660 01

- D 32,1 -

levage

Zeichn.-Nr. : A 090.000 ~ 671.800

order no. drawing no.
no. de caomn. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung
part no. order no. designation
piéce no. no. de camn. désignation
1 9479 661 01 Lagerbock
pillow block/
support de palier
2 9993 039 01 Achse
axle/essieu
3 9970 402 01 Achshalter
axle support/support d'essieu
4 4065 097 01 Schraube M 10x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
5 4239 015 01 Sicherungsscheibe VS 10
lock washer/randelle d'arrét
6 4229 023 01 Scheibe
washer/rondelle
7 9479 662 01 Winkel
angle/angle
8 4061 180 01 Schraube M 16x140 DIN 931-8.8
bolt/vis
9 4239 020 01 Sicherungsscheibe VS 16
lock washer/rondelle d'arrét
10 4115 050 01 Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou
11 9479 663 01 Umlenkrolle
guide pulley/poulie de renvoi
12 7451 288 01 Lager Nr.6008 2RS DIN 625

bearing/palier

qty. drawing no.
nbre plan no.

1  A090.000-671.811

1 ACH IN46-09.63
2 AHA LN 4/2

2 Ser04.20Av40-02
1 A090.000-671.817

1  A090.000-671.830

™



U Laufkatze
Trolley/Chariot roulant

1]

12
13
1[4

- D 33 -

Ansicht A
view/vue

/_QC@-a
r

i Schnict A-A
'3@{}3 secticn/coupe

\

40

A 090.000 - 661.000



Laufkatze

- D 34 -~

Trolley/Chariot roulant

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
A090.000-661.111
Ser07, 28AW45-00
A090.000-661.202

A090.000-661.203

AHA IN 4/3

A090.000-661.211
A090.000-661.212

BOL IN18-01.02

Ser(7.28AW45-00
A090.000-661. 302
A090.000-661.303

A090.000-661. 304

AHA IN 4/3

Bestell-Nr. : 9478 011 01 Zeichn.-Nr. : A 090.000 - 661.000
order no. drawing no.
no. de camu. plan no.
bestehend aus:
cansist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmng Anz,
part no. order no. designation aty.
piéce no. no. de camn. désignation nbre
1 9478 130 01 Laufkatze 1
trolley/chariot roulant
*2 9910 160 01 Seilrolle 1
rope pulley/poulie de céble
3 9478 146 01 Achse 1
‘ axle/essieu
4 9478 147 01 Distanzring 1
distance ring/
rondelle entretoise
5 9970 403 01 Achshalter 1
axle support/support d'essieu
6 4065 125 01 Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 2
bolt/vis
7 4240 009 01 Federring A 12 DIN 127 2
spring washer/rondelle o
8 9478 148 01 Raohr 1
tube/tuyau
9 9478 179 01 Sicherungshebel 1
lever/levier
10 4280 052 01 Sicherungsring 65x2,5 DIN 471 2
locking ring/circlip extérieur
11 7739 400 01 Seilschlop Nr. 03.582.090 1
rope sockets/joint de céble
12 9976 100 01 Bolzen Form 500 1
pin/axe
13 4330 052 01 Splint 4x32 DIN 94 1
cotter pin/goupille fendue
14 7739 087 01 Seilklemme S 10 DIN 1142 1
rope clamp/serre—céble
*15 9910 160 01 Seilrolle 1
rope pulley/poulie de céble
16 9478 149 01 ' Achse 1
axle/essieu
17 9478 012 01 Distanzring 1
distance ring/
rondelle entretoise
18 9478 150 01 Distanzrchr 1
distance tube/
tuyau d'écartement
19 9970 403 01 Achshalter 1
axle support/support d'essieu
20 4065 125 01 Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 2

bolt/vis

(M



23
24

25
26
27
W 28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

39
40
41
42
43
44

45

46

Bestell-Nr.

order no.
no. de camm.

4240
9478

9478
9478

9455
9455
4065
4240
9478
4065
4231
9450
4330
4200
4009
4100
9461
4330
9478
4086
9478
7451
4281
9478

9478

9724

009
151

152
154

179
181
069
007
155
097
008
390
063
021
024
004
387
095
013
042
156
487
023
157

158

550

11
11
01
01
01
01
01
11
01
01
01
01
11
01
01
01
01
01
01
01

01

o1

- D 35 -

Tellbenenmmng Anz. Zeichn.-Nr.
designation aty. drawing no.
désignation nbre plan no.

Federring A 12 DIN 127 2

spring washer/rondelle grower

Distanzring 1  A0S90.000-661.

distance ring/
rondelle entretoise

Sicherungshebel . 1  AD90.000-661.

lever/levier
Distanzring 1  A090.000-661.

distance ring/
rondelle entretoise

Spanntramel 1  AD66.000-661.
clamping drum/tambour de serrage

Klemmstick 3  AD66.000-661.
clamp piece/piéce de serrage

Schraube M 8x20 DIN 933-8.8 3
bolt/vis

Federring A 8 DIN 127 3
spring washer/rondelle grower

Scheibe 1 A090.000-661.
washer/rondelle

Schraube M 10x20 DIN 933-8.8 1
bolt/vis

Sicherungsblech 10,5 DIN 432-St 1
safty plate/t8le d'arrét

Klinke 1 A062.000-660.
latch/loquet

Splint 5x32 DIN 94 1
cotter pin/goupille fendue

Scheibe 21 DIN 125-St 1
washer/rondelle

Schraube M 8x50 DIN 316-4.6 1
bolt/vis

Mutter M 8 DIN 315-4 1
nut/écrou

Rohr 1  A072.000-661.
tube/tuyau

Splint 8x90 DIN 54 1
cotter pin/goupille fendue

Scheuerleiste 1 AD90.000-661.
skirting/plinthe

Schraube M 10x16 DIN 7991-8.8 2
bolt/vis

Laufrolle 4  AD90.000-661.
track roller/galet de roulement

Lager DIN 625 Nr.6207-2RS 8
bearing/palier

Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 4
locking ring/circlip intérieur

Distanzring 4  A090.000-661.

distance ring/
rondelle entretoise

Distanzring 4  A090.000-661.

311

312

313

720

724

321

360

201

333

341

344

345

4 BOL LN18-08.14




Teil-Nr.
part no.
piéce no.
47
48

49

51
52
53

54

Bestell-Nr.
order no.

no. de ccm.

4330 092 01
9478 159 01
7451 485 01
4281 013 01
4280 022 01
9975 146 01
4330 063 01
4331 002 01

- D 36 =~

designation aty. drawing no.
désignation nbre plan no.
Splint 8x71 DIN 94 4
cotter pin/goupille fendue
Laufrolle 4 A090.000-661.361
track roller/galet de roulement
Lager DIN 625 Nr,6205-2RS 4
bearing/palier

Sicherungsring 52x2 DIN 472 4
locking ring/circlip extérieur
Sicherungsring 25x1,2 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur
Bolzen Form 200 2 BOL IN17-03.18

pin/axe
Splint 5x32 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
Federstecker Mubea Smm 2
spring plug/goupille a ressort



-D37 -

tt, 2 8

Crochet de levage complete, & 2 brins

Lasthaken
\_/ 1oad hook camplete, 2 fall/

Lah 063 EN 012 - 000



- D38 -

Lasthaken kamplett, 2 stréngig

Load hook camplete, 2-fall/
Crochet de levage camplete, & 2 brins

Bestell-Nr. : 9845 142 01 Zeichn.-Nr. : Lah 063 EN 012 - 000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenemmung Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de cam, désignation nbre plan no.
i 9845 170 01 Lasthaken 1 Lah063EF031-100
load hook/crochet de levage
2 9840 397 01 Sicherungsbigel 1 Lah063EF021-121
safety stirrup/
étrier de sécurité
3 9710 528 01 Bolzen Foxm 200 1 BOL IN 16-36.12
pin/axe
4 4330 032 01 splint 3,2x14 DIN 9% 1
cotter pin/goupille fendue
5 9845 172 01 Passfeder 1 Lah063EF(031-132
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
6 4042 039 01 Schraube M 6x16 DIN 912-8.8 2
bolt/vis
7 4239 011 01 Sicherungsscheibe VS 6 2
lock washer/rondelle d'arrét
8 9841 421 01 Abdeckring 1 Lah063BG011-135
cover ring/bague de recouvrement
9 7466 064 01 Lager DIN 722 Nr.81209 1
bearing/palier
10 9845 141 01 1  Lah063ET001-038.
cross-member/entretoise
11 9843 572 01 Scheibe 2 LahOS0ET001-038.
washer/rondelle
12 4065 097 01 Schraube M 10x20 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
i3 4231 008 01 Sicherungsblech 10,5 DIN 432-St 4
safety plate/t8le d'arrét
14 9843 694 01 Lasche 2 Lah050EN042-221
butt strap/
connecting plate
15 9843 573 01 Achse 1 Lah050ET001-038.
axle/essieu
16 9843 572 01 Scheibe 2 Lah050ET001-038.
washer/rondelle
17 4231 008 01 Sicherungsblech 10,5 DIN 432-St 4
safety plate/tdle d'arrét
18 4065 097 01 Schraube M 10x20 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
19 9843 695 01 Distanzrohr 2  Lah0S0EN042-226

2%
:

distance tube/
tuyau d'écartement

g
o

211

214

222

214



“ ot m.
piéce no.
20
21
22

*23

24

25

26

27
28
29

30
31
32
33

34
35
"
37

38
39

*40

Bestell~Nr.

order no.
no. de cam.

4061
4115
4231
9910

9970
9843

9970
4065
4239
9843

4061
4239
4115
9843

9845
8035
9035
4320

9462
4131

9842

184
050
012
160

577

658

403
125
017
696

125
017
048
699

152
042
043
111

474
010

832

01
01
01
01

01
01

01
01
01
01

01
01
01
01

01
01
01
01

01
01

01

-D39 -

designation
désignation

Schraube M 16x170 DIN 931-8.8
bolt/vis
Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou
Sicherungsblech 17 DIN 432-St
safety plate/téle 4d'arrét
Seilrolle kamplett
rope pulley cpl./
poulie de cdble cpl.
Achse Form 200
axle/essieu
Distanzrohr
distance tube/
tuyau 4d'écartement
Achshalter
axle support/support d'essieu
Schraube M 12x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
Sicherungsschelbe VS 12
lock washer/rondelle d'arrét
Unterflasche :
lower pulley block/
moufle inférieure
Schraube M 12x120 DIN 931-8.8
bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 12
lock washer/rondelle 4'arrét
Mutter M 12 DIN 934-10
nut/écrou
Distanzrchr
distance tube/
tuyaun d'écartement
Haltenung
mounting/fixation
Blech
plate/tdle
Bolzen
pin/axe
Spannstift 10x60 DIN 1481
dowel pin/
goupille de serrage
Rolle
roller/rouleau
Federstecker Mubea 3mm
spring plug/
gopille & ressort
Klinkentrichter
funnel-shape latch device/
dispositif a enclencher en
entonnoir

Anz.

aty.
nbre

[\S)

Zelchn.-Nr.
drawing no.
plan no.

Sexr(07.28AW45-00

ACH IN 46-10.21

Lah050EN041-313

AHA LN 4/3

Lah0S0EN042-511

Lah0S0EN042-515

Lah063EN011-611
A072.002-663.219

A072.002-663.220

A084.000-682.120

Lah030ER031-900



- D 40 -

Lasthaken kamplett, 2-4 strédngig
Load hook camplete, 2-4-fall/
Crochet de levage camplete, & 2-4 brins

Lah 063 ER 012 - 000




W,

- D41 -

Lasthaken komplett, 2-4 stréngig
Load hook camplete, 2-4~fall/
Crochet de levage complete, & 2-4 brins

Bestell-Nr. : 9845 145 01 Zeichn.-Nr. : Lah 063 ER 012 - 000
order no. drawing no.
no. de camn. plan no.
bestehend aus:
consist. of
camnpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenemmmng Anz, Zeichn.—-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation rnbre plan no.
1 9845 170 01 Lasthaken 1 Lah063EF031-100
load hook/crochet de levage
2 9840 397 01 Sicherungsbigel 1  Lah063EF021-121
safety stirrup/
étrier de sécurité
3 9710 528 01 Bolzen Form 200 1 BOL LN 16-36.12
pin/axe
4 4330 032 01 Splint 3,2x14 DIN 94 1
cotter pin/goupille fencue
5 9845 172 01 Passfeder 1 Lah063EF031-132
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
6 4042 039 01 Schraube M 6x16 DIN 912-8.8 2
bolt/vis
7 4239 011 01 Sicherungsscheibe VS 6 2
lock washer/rondelle d'arrét
8 9841 421 01 Abdeckring 1 Lah063EG011-135
cover ring/bague de recouvrement
9 7466 064 01 Lager DIN 722 Nr.81209 1
bearing/palier
10 9845 141 01 Traverse 1 Lah063ET001-038.
cross-nember/entretoise
11 9843 572 01 Scheibe 2 LahO050ET001-038.
washer/randelle
12 4065 097 01 Schraube M 10x20 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
13 4231 008 01 Sicherungsblech 10,5 DIN 432-St 4
safety plate/t8le d'arrét
14 9843 694 01 Lasche 2 Lah050EN042-221
butt strap/
connecting plate
15 9843 573 01 Achse 1  Lah0SOET001-038.
axle/essieu
16 9843 572 01 Scheibe 2 Lah(0SOET001-038.
washer/rondelle
17 4231 008 01 Sicherungsblech 10,5 DIN 432-St 4
safety plate/tdle d'arrét
18 4065 097 01 Schraube M 10x20 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
19 9843 695 01 Distanzraohr 2 1ah050EN042-226

distance tube/
tuyau d'écartement

211

214

222

214



Tell-Nr.
part no.
piéce no.

20

21

22

*23

24

25

26
27
28

29

30
31
32

33

34
35
36
37
38

*39

*40

Bestell-Nr.

order no.
nc. de camm.

4061
4115
4231

9910

9970
9843

9970
4065
4239
9843

4061
4239
4115
9843

9843
9843
4061
4115
4239
9845

9842

184
050

5717

658

403
125
017
696

125
017
048
699

648
649
239
0s2
023
156

832

01
01
01

01

01
01

01
01
01
Cl

01
01
01
01

01
01
01
01
01
01

01

- D42 -

designation qty. drawing no.
désignation nbre plan no.
Schraube M 16x170 DIN 931-8.8 2
bolt/vis
Miutter M 16 DIN 934-10 2
nut/écrou

Sicherungsblech 17 DIN 432-St 2
safety plate/téle d'arrét

Seilrolle konplett 2 Ser(07.28aw45-00
rope pulley cpl./
poulie de céble cpl.

Achse Form 200 2 ACH LN 46-10.21
axle/essieu
Distanzrcohr 4 Lah050EN041-313

distance tube/
tuyau 4d'écartement

Achshalter 4 AHA IN 4/3
axle support/support d'essieu

Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 8

bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 12 8
lock washer/rondelle d'arrét
Unterflasche 1 Lah050EN042-511

lower pulley block/
moufle inférieure
Schraube M 12x120 DIN 931-8.8 7

bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 12 7
lock washer/rondelle 4'arrét
Mutter M 12 DIN 934-10 7
nut/écrou
Distanzrohr 7  Lah050EN042-515

distance tube/
tuyau d'écartement

Blech 4 Lah0S0ER042-711
plate/tdle

Blech 2 Lah0S0ER042-712
plate/tble

Schraube M 20x160 DIN 931-8.8 2
bolt/vis

Mutter M 20 DIN 934-10 2
nut/écrou

Sicherungsscheibe VS 20 2
spring washer/raondelle grower

Coerflasche kamplett 1 Lah063ER011-800

upper pulley block/
moufle supérieure
Klinkentrichter 1 Lah030ER031-900
funnel-shape latch device/
dispositif & enclencher en
entonnoir



- D 43 -

tt

Upper pulley block cpl./Moufle supérieure cpl.

0

NS

= ﬁw .GJ.I/]

plle

Lzh 063 ER 011 - 800



Cberflasche kampiett

- D 44 -

Upper pulley block cpl./Moufle supérieure cpl.

Bestell-Nr. : 9845 156 01

order no.
no. de camn.

bestehend aus:
consist. of
campose de

Tell-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.

piéce no. no. de cam.

1 9845 157 01
2 9992 079 01
3 9970 403 01
4 4065 125 01
S 4240 009 01
6 9722 503 01
7 4330 052 01
8 9035 042 11
9 9035 043 11
10 4320 111 01
11 9462 474 11
12 4331 010 01
*13 9910 160 01
14 9843 658 01
15 9843 €77 01
16 4330 090 01
17 4331 120 01

drawing no.
plan no.

Teillbenernmung Anz.
designation aty.
désignation nbre

Cberflasche
upper pulley block/
moufle supérieure
Achse Form 200
axle/essieu
Achshalter
axle support/support d'essieu
Schraube M 12x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 12 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 4x32 DIN 94
cotter pin/goupille fendue

plate/tBle
Bolzen

pin/axe
Sparnnstift 10x60 DIN 1481

dowel pin/goupille de serrage
Rolle

roller/rouleau
Federstecker Mubea 3mm

spring plug/goupille a ressort
Seilrolle komplett

rope pulley cpl./

pcoulie de céble cpl.
Distanzrohr

distance tube/

tuyau d'écartement
Bolzen Form 200

pin/axe
Splint 8x56 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Klappsplint Nr.3 &mm

folding cotter pin/

goupille fendue a charniére

[N S N N

= e

N &

Zeichn.-Nr, : Lah 063 ER 011 - 800

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
Lah063ER(011-811

ACH IN 46-10.73

AHA IN 4/3

BOL IN16-01.21

A072.002-663.219
AQ072.002-663.220

A084.000-682.120

Ser(7.28AW45-00

Lah050EN041-313

Lah050ER041-612



- D 45

Klinkentrichter
Funnel-shape latch device/

o

Dispositif & enclencher en entonnoir

Befestigung siehe Laufkatze
cannection see trolley/
fixation voir chariot

P
a
i
i
!

I3
Fd-h
3

Ny
h
h
1y
H
i
Wi
"
N
N
N
y
K
"
"
i
o
ih
1t
ll

———— j 7

[ 1] TN S i ok 9 |

X A== -] = !

i + ' !

| ! ! r T N “ )

| - - 1= a3 — |- — -

JEy L Y o !

I " | _

¥ o Sias m
! N )7\ -

- ]

| _ | %unuuunmuunmr = /unnnunuu
1 BASNN

=

X

> {
.
AR AR LR R R RN E—

1%,
ANE LW

Lah 030 ER 031 - 900



Klinkentrichter

- D46 -

funnel-shape latch device/
Dispositif a enclencher en entonnoir

02.92

Bestell-Nr. : 9842 832 01 Zeichn.-Nr. : Lah 030 ER 031 - 900
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Tell-Nr. Bestell-Nr. Tellbenenmmg Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camn. désignatian nbre plan no.
1 9842 868 01 Gehduse 1 Lah030ER031-911
housing/carter
2 9842 871 01 2 Lah030ER031-912
latch/loquet
3 7043 136 01 Buchse 25x28x20 Nr.8 CUSN 4
bush/douille
4 7743 040 01 schmiernippel AM 10x1 DIN 71412 2
lub fitting/graisseur
5 7200 206 01 eder 2
pressure spring/
ressort de ou & pression
6 9035 045 11 Anzeiger 2 A072.002-663.118
indicator/afficheur
7 4402 054 01 Niet B8x30 DIN 660 4
rivet/rivet
8 9974 960 01 Bolzen Form 200 2 BOL IN16-05.57
pin/axe
9 4330 078 01 splint 6,3x50 DIN 94 4
cotter pin/goupille fendue
10 9035 048 11 2 A072.002-663.127
washer/randelle
11 9035 049 11 Distanzring 4 A072.002-663.128
distance ring/
rondelle entretoise
12 4200 012 01 Scheibe 8,4 DIN 125 4

washer/rondelle



- D 47 -

Elektroinstallation Ausleger .
Electric installation Jib/Installation électrique de la fléche

Schaltschrank S1
switch cabinet/armoire de commande

/

p angle/

QL

(-]

-~

w

[«)
Klemmkasten (Turm 3
terminal box (tower)/boite de bornes (mit) '§~$
=P

1 5
[ =4
(=3 =)
27
gloa
3| O
il O
Bes
RS Y \\\3 \\\L 2
e S
Y| —
1P Y

LiX
QQ | 5
oich D
Qjc ©
o &
Al
<~ C
—|s &
B|=2
]
g o N

M AV Endschalter
3 ~ TRt switen/ \ \
H interrupteur terninal \

—— 5 10

6 11

8 13

Katzfahrwerk 9

trolley travelling winch/
mec.de roulement pour le chariot

A 090.800 - 611.000



Elektroinstallation

Electric installation jib/Installation électrique de la fléche

Bestell-Nr.
order no.

: 9478 880 01

no. de camm.

bestehend aus:
censist. of
canpose de

Teil-Nr.
part no.
piéce no.

1

10

11
12
13

14

Vs
[ea)

Bestell-Nr.
order no.

no. de camm.

6003 415 01

6003 510 01
6003 057 01
6003 510 01

6060 585 01

4001 040 01
4115 096 01
4239 010 01
4200 008 01

6060 454 01

4065 073 01
4115 080 01
4239 014 01
6003 533 01
6011 041 01

6020 361 01

- D 48 -

drawing no.
plan no.

Teilbenenmmg Anz,
designation aty.
désignation nbre

Fernsteuerleitung 14x2, 5x4900 1
remote control line/
ligne de telecammande

Flexleitung 3x1,5x4000 1
flexible cable/ligne flexible

Steverleitung 10x1x3600 1
control cable/ligne pilote

Flexleitung 3x1,5x6600 1
flexible cable/ligne flexible

Endschalter TI, 441-11Y 1
limit switch/
interrupteur terminal

Schraube M 5x30 DIN 84-5.8 2
bolt/vis

Mutter M 5 DIN 934-6 2
nut/écrou

Sicherungsscheibe VS 5 2
lock washer/rondelle d'arrét

Scheibe 5,3 DIN 125-St 2
washer/rondelle

Seilzug-Notendschalter 1

rope-operated limit switch/
sin de course opéré par cé@ble

Schraube M 8x30 DIN 933-8.8 2
bolt/vis

Mutter M 8 DIN 934-8 2
nut/écrocu

Sicherungsscheibe VS 8 2
lock washer/randelle d'arrét

Plexleitung 5x1,5x42000 1
flexible cable/ligne flexible

Panzerrchr UFR 29 3 m 1g. 2
armoured conduit/tuyau arme

Panzer-Klemnschelle GL 29 5

armoured clamp strap/
collier de serrage de blindage

11.93

Zeichn.-Nr. : A 090.800 - 611.000

Zeichn.—Nr.
drawing no.
plan no.

»



- D 49°-

L QG L S &

L

—

NN /MOTA —
¥ oTeuwY

/ ..\ / - _

S

Entrainement & broche de fléche

Jib spindie drive/

Ausleger-Spindelantrieb

9
o

u
v

A 090.000 - 550.000



Ausleger-Spindelantrieb

- D 50 -

Jib spindle drive/Entrainement & broche de fléche

Bestel -Nr. : 9478 589 01 Zeichn.-Nr. : A 090.000 - 550.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz, Zelchn.-Nr.
part no. order no. designation qaty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
~1 5000 236 01 Schrnieckengetriebe 1
Typ 52.309.06.00
worm gear/
engrenage a vis sans fin
*2 6104 190 01 Motor DKF 380V 50H 2, 2Kw 1 DKF LB 304 BS
motor/moteur
3 4061 062 01 Schraube M 8x40 DIN 931-8.8 4
bolt/vis
4 4115 080 01 Mutter M8 DIN 934-8 4
nut/écrou
5 4240 007 01 PFederring A8 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower
6 9478 590 01 Antriebswelle 1 A090.000-550.112
primary shaft/arbre menant
7 8476 591 01 Lagerring 1 A090.000-550.113
bearing/bague de palier
g 9478 592 01 Lagerdeckel 1  A090.000-550.114
cap piece of the bearing/
chapeau de palier
9 9478 593 01 1 A090.000-550.115
ring/bague
10 94768 594 01 Spindelmutter 1  A090.000-550.116
spindle nut/écrou de broche
11 9478 595 01 Gleitlager 1 A090.000-550.117
plain bearing/
palier lisse
12 9478 596 01 Ring 1 A090.000-550.118
ring/bague
13 9478 597 01 Axdialscheibe 2  A090.000-550.119
axial disk/disque axiale
14 7743 040 01 Kegelschmiernippel H1 Mi10x1 4
conical lubricating head/
nipple de graisseur a céne
15 434C 127 01 Passfeder A 10x8x125 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
16 4042 179 01 schraube M16x90 DIN 912-8.8 )
bolt/vis
17 4241 011 01 Federring 16 DIN 7980 6
spring washer/rondelle grower
18 4281 038 01 sicherungsring 125x4 DIN 472 2
locking ring/circlip extérieur
19 4312 107 01 [Kerbstift 12x45 DIN 1473 2

grooved pin/
goupille cannelée



“ far o
piéce no.
20
21
22
23

24

25
26

27
28

29
30
31
32
33
34

Bestell-Nr.

order no.
no. de ccmm.

4065
7260
7260
7043
7043

4280
4280
4820

4340

9478
4065
4240
4061
4115
4233

069
526
060
135
178

049
029
115

141

598
099
008
173
050
015

01
01
01
01
01

01
01
01

01

01
01
01
01
01
01

LT

- D 51 -

Teilbenenmng Anz. Zeichn.-Nr.
designation qry. drawing no.
désignation nbre plan no.

Schraube M8x 20 DIN 933-8.8 6
bolt/vis

Faltenbalg Form-Nr.2677
bellows/soufflet

Abstrelfring 1
scraper ring/anneau racleur

Buchse 1
bush/douille

Bundbuchse 1

flange bushing/
douille & collet
Sicherungsring 60x2 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur
Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur
Schlauchschelle 1
hose clip/
bride de fixation de flexible
Passfeder A 12x8x20 DIN 6885 i

feather key/
clavette paralleéle fixée par vis

Blech 1  A090.000-550.141
plate /tdle

Schraube M10x25 DIN 933-8.8 2
bolt/vis

Federring A10 DIN 127 2
spring washer/rondelle grower

Schraube M16x90 DIN 931-8.8 1
bolt/vis

Mutter M16 DIN 934-10 1
nut/écrou

Sicherungsblech 25 DIN 463-St 2
safety plate/tble d'arrét



Schneckengetriebe
Worm gear unit / Engrenage a vis sans fin

Bestell-Nr. : 5000 236 01

order no.

no. de comm.

- D 52 -

Zeichnungs-Nr. :
drawing no.
plan no.

52.309.06.00

Teil-Nr.
part-no.
piéce de

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

5003 033 01
5003 051 01
5003 152 01
$003 052 01
5003 123 01

5003 160 01

5003 161 01

7462 201 01

24

Teilbenennung
designation
désignation

Gehduse

housing / carter
Schneckenwelle i = 40

worm shaft / arbre 3 vis sans fin
Schneckenrad i = 40

worm wheel / roue 3 vis sans fin
Hohlwelle

hollow shafl / arbre creux
Motorflansch

motor flange / bride de moteur
Antriebsdeckel geschlossen

driving cover closed /

couvercle d'entrainement fermé
Abtriebsdecke!

output cover / couvercle de sortie
Kegelrollenlager 31305 DIN 720

taper roller bearing /

roulement a rouleaux coniques

Anz.  Zeichnungs-Nr.
qty. drawing no.
nbre plan no.

1 52.104.06 - 08.004
1 52.107.06 - 13.029/1
1 52.106.06 - 21.079/2
1 $2.106.06 - 08.405
1 $2.307.06 - 13.003

1 52.104.06 - 15.003/1

2 52.106.06 - 13.140

05.93



S

Teil-Nr.
pant-no.
piece de

10

11

12

13
14
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

7462 220 01

7451 211 01

7100 537 01

7100 458 01

5003 039 01
5003 039 01
5003 044 01
4220 033 01
4220 137 01
4220 034 01
4220 035 01
5003 042 01
4220 074 01
4220 146 01
4220 090 01
4220 043 01

4342112 01

4083 013 01

4083 013 01

4083 042 01

$003 341 01

5003 114 01

- D 53 -

Teilbenennung
designation
désignation

Kegelrollenlager 32007 DIN 720

taper roller bearing /

roulement a rouleaux coniques
Rillenkugellager 6011 DIN 625

grooved ball bearing /

roulement rainuré a billes
Wellendichtring A 35x52x7-FP
DIN 3760

rotary shaft seal /

bague a lévres avec ressort
Wellendichtring A 55x72x8-NB
DIN 3760

rotary shaft seal /

bague a lévres avec ressort
Dichtung 99x86x0,5

gasket / joint d'élanchéité
Dichtung 99x86x0,5

gasket / joint d'étanchéité
Dichtung 145x115,5x0,5

gasket / joint d'étanchéité
PaBscheibe 50x62x0,1 DIN 988

shim ring / rondelle d’ajustage
PaBscheibe 50x62x0,15 DIN 988

shim ring / rondelle d'ajustage
PaBscheibe 50x62x0,3 DIN 988

shim ring / rondelle d'ajustage
PaBscheibe 50x62x0,5 DIN 988

shim ring / rondelle d'ajustage
Buchse 58x70x13,5

bush / douille
PaBscheibe 70x90x0,1 DIN 988

shim ring / rondelle d’ajustage
PaBscheibe 70x90x0,3 DIN 988

shim ring / rondelle d'ajustage
PaBscheibe 70x90x0,5 DIN 988

shim ring / rondelle d'ajustage
PaBscheibe 70x90x1,0 DIN 988

shim ring / rondelle d'ajustage
PaBfeder B 16x10x36 DIN 6885

feather key /

clavette paralléie fixée par vis
Zylinderschraube M 8x20
DIN 7984-8.8

cylinder screw / vis téte cylindrique
Zylinderschraube M 8x20
DIN 7984-8.8

cylinder screw / vis téte cylindrique

Zylinderschraube M 6x16
DIN 7984-8.8
cylinder screw / vis téfe cylindrique
Entliiftungsschraube M 16x1,5
vent screw / vis de purge d'air
Halteblech
keeper plate / tble de retenue

Schneckengetriebe Typ 52.309.06.00; Bestell-Nr. 5000 236 01

Anz.

qty.
nbre

12

Zeichnungs-Nr.

drawing no.
plan no.

10.45053
10.45053

10.45055

52.106.06 - 13.149

mit geeignetem Kleber

gesichert

« secured by a suitable

adhesive /

o arrétée par une colle

appropriée

10.13029

52.104.08 - 08.702

€593



Teil-Nr,
part-no.
piéce de

25
26
27

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4775 150 01
7101 037 01

4042 089 01

- D 53.1 -

Teilbenennung Anz.  Zeichnungs-Nr.
designation qty. drawing no.
désignation nbre plan no.
VerschluBschraube M 16x1,5 4 10.13052

sealing screw / vis de fermeture

Dichtring A 16x22 AL DIN 7603 1
sealing ring / bague d'étanchéité
Zylinderschraube M 10x20 1

DIN 912-8.8
cylinder screw / vis téte cylindrique

Schneckengetriebe Typ 52.309.06.00; Bestell-Nr.. S000 236 01

——— - - - e G

05.93



., Motor
- Motor/Moteur
2
5 3
6\
7
2
HWE"_""_". _
u L
4

>

- D 54 -

L™

l b 20 ) )
k Do) 1P
L e

i ;

2 =,
.
| A
i
e e - = — - ] —3
L ) S,
+ Y,

Bestell-Nr. : 6104 190
order no.
no. de camn.

bestehend aus:
cansist. of
canpose de

Teil-Nr. Bestell-Nr.

part no. order no.

piéce no. no. de ccm.
1

2

wv

7451 505 01

\
8§ 5 17 13 16

01 Zeichn.-Nr. : DKF 90 LB 304 BS

drawing no.
plan no.

Teilbenermung Anz, Zeichn.-Nr.
designation qry. drawing no.
désignation nbre plan no.

Stator e DKF 90 LB 304 BS
stator/stator

Flanschlagerschild 1
flange bearing plate/
flasque bride

Bremsdeckel 1
brake cover/couvercle de frein

Welle mit Lauferpaket 1
shaft with rotor unit/
arbre avec unité de rotor

Lager DIN 625 Nr.6205-2RS/C3 2
bearing/palier

Lagerausgleichscheibe 1

fiir Lager Nr.6205-2RS/C3
canpensating disk
for bearing Nr.6205-2RS/C3
disque de campensation
pour palier Nr.6205-2RS/C3



- D 55 -

Tel_-Xr. Besteli-Nr. Teilbenennung Anz, Zeichn.-Nr.

par- -, order no. designation qty. drawing no.

piécs no.  no. de camn. désignation nbre plan no.
Wellendichtring A 25xd6x7 1

rotary shaft seal/
bague & levres avec ressort
2 Lagerabschlussdeckel 1
bearing endplate/
couvercle de palier
b 5020 520 01 Lenze-Federkraftbremse 1l
Typ 14.448.08.1.1.8
spring-loaded brake/
frein & ressort
b Ventilator 1 v90
fan/ventilateur
Ll Ventilatorhaube mit Schutzdach 1
fan cover with shed/
capot-ventilateur avec abri
iz 434C 038 01 PaPfeder A 6X6x28 DIN 6885 1
feather key/clavette paralléle
fixée par vis
b Paffeder A 5x5x14 DIN 6885 1
feather key/clavette paralléle
fixée par vis
i4 4340 015 01 PaPfeder A 5x5%20 DIN 6885 1
feather key/clavette paralléle
fixée par vis
13 4280 006 01 Sicherungsring 14x1 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur
1€ 4280 008 01 sicherungsring 15x1 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur
17 4001 040 01 Zylinderschraube Msx30 DIN 84 3
cylinder screw/
vis téte cylindrique
18 4065 047 01  Sechskantschraube M6x25 DIN 933 8
hexagen bolt/vis six pans
16 Federring B 6 DIN 127 8 )
spring washer/rondelle grower
2C Klemmkasten K90 Ex 1
terminal box K90 Ex
boite de bornes



Federkraftbremse

Spring-loaded brake / Frein a ressort

Bestell-Nr. : 5020 520 01
order no.

no. de comm.

Teil-Nr. Bestell-Nr.

part-no. order no.

piece de  no.de comm.
1 5029 688 01
2 5029 880 01
3 5029 689 01
4 5029 684 01

Typ
typ
type

Teilbenennung

designation

désignation

Magnetteil 190V
komplett mit Ankerscheibe
magnet piece cpl.
with armature disk /
pieéce magnétique avec disque
de téle d'induit
Ankerscheibe
armalture disk /
disque de téle d'induit
Einstellring

:14.448.08.1.1.8
Anz. Zeichnungs-Nr.
qty drawing no.
nbre plan no
1 14.448.08 - 11.001
1 14.448.08 - 13.010/1
1 14.448.08 - 13.013

adjusting ring / bague de reglage

Druckfeder-Satz
(1 Satz = 7 Stick)
set of pressure springs
(1 set =7 pieces) /
jeu de ressoris de ou a pression
(1 jeu = 7 pieces)

1 14 438.08 - 03.012

0193



Teil-Nr.
part-no.
piéce de

10
1
12

14

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

5029 685 01

5028 560 01

5028 545 01
5029 831 01
4042 027 01
4241 005 01
5029 832 01

5029 882 01

- D 57 -

Teilbenennung
designation
désignation

Druckstiicke-Satz
{1 Satz = 4 Stiick)

set of thrust pieces

(1 set = 4 pieces) /

jeu de piéces de compression

(1 jeu = 4 piéces)
Rotor ohne Nabe
Typ 14.448.08.0.4.0

rotor without hub / rotor sans moyeu
Nabe Typ 14.448.08.0.0.4

hub / moyeu
Nachstellhiilse

adjusting sleeve / douille de réglage
Zylinderschraube M $x45 DIN 912

cylinder screw / vis téte cylindrique
Federring 5 DIN 7980

spring washer / rondelle grower
Reibblech Typ 14.448.08.0.0.8

friction plate / téle de friction
Staubschutzring

dust guard ring /

bague antipoussiére

Lenze-Bremse Typ 14 448.08.1 1.8 Bestell-Nr. 5020 520 01

- - - - -

nbre

)
Anz. Zeichnungs-Nr.
qty. drawing no.
plan no.
1 14.448.08 - 13.011
1 14.448.08 - 26.003
1
3 14.448.08 - 13.031
3
3 M
1 14.448.08 - 08.301
1 14.448.08 - 03.001/1
M
M

01.93



= O B8 e

Auxiliary drive/Entratnement auxiliaire

Hilfsantrieb

\d.i

i .

./ n/,._, - # -
Jmsry .

N =_====:=__%E F T

.

— I.* i

e [ e =y

i I _

3NA/MBIA
g joisuy

f

A 090.000 - 812.100



Hilfsantrieb
Auxiliary drive/Entrainement auxiliaire

Bestell—-Nr.
order no.

: 5478 825 01

no. de cam.

bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order noe.
piéce no. no. de cam,
1 9478 826 01
2 9993 200 01
3 7451 492 01
4 9478 829 01
5 9766 605 01
6 9478 827 01
7 4320 003 01
8 4065 162 01
9 4231 012 01
10 9970 403 01
11 4065 127 01
12 4239 017 01
13 4065 130 01
*14 6104 383 01
15 4065 127 01
16 4239 017 01
*17 5000 278 01
*18 5020 506 01
19 5028 553 01
20 9834 665 01

- D 59 -

drawing no.
plan no.

Tellbenennung
designation
désignation

Montagetramel

Anz,

qty.
nbre

1

mounting drum/tambour de montage

Achse
axle/essieu
Lager DIN 625 Nr.6212-2RS
bearing/palier
Distanzring
distance ring/
rondelle entretoise
Scheibe
washer/rondelle
Zahnrad z = 15
gear wheel/rcue dentée
Spamnstift 3x14 DIN 1481
dowel pin/goupille de serrage
Schraube M 16x40 DIN 933-8.8
bolt/vis
Sicherungsblech 17 DIN 432-St
safety plate/tole 4d'arrét
Achshalter
axle support/support d'essieu
Schraube M 12x25 DIN 933-8.8
bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 12
lock washer/rondelle d'arrét
Schraube M 12x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Motor Typ DKF 132 MI 458/4
motor/moteur
Schraube M 12x25 DIN 933-8.8
bolt/vis
Sichernungsscheibe VS 12
lock washer/rondelle Q'arrét
Gamsen-Schneckengetriebe
Typ 52.108.10.20
worm gear unit/
engrenage a vis sans fin
Federkraftbremse
Typ 14.448.12.1.1
spring-loaded brake/
frein & ressort
Nabe Typ 14.448.12.0.0.4
hub/moyeu
Abdeckhaube
covering hood/capot

1

2

2

[T Y

Zeichn.-Nr. : A 090.000 - 812.100

Zeichn.-Nr,

drawing no.

plan no.
A090.000-812.110

ACH IN46-13.41

A090.000-812.114

- FAW110YQ003-313

A090.000-812.116

AHA IN 4/3

KAW140KV024-651.112



Tell-Nr.

part no.
piéce no.

21
22

23

24
25
26
27
28

Bastall-Nr.
order no.

no. de camm.

4065 123 01
4239 017 01
6060 626 01

9478 828 01
4320 009 01
4065 071 01
4115 046 01
4239 014 01

- D 60 -

Teilbenemung
designation
désignation

Schraube M 12x16 DIN 933-8.8
bolt/vis

Sicherungsscheibe VS 12
lock washer/rondelle d'arrét

Getriebeendschalter
transmission limit switch/
interrupteur de fin de course
de l'engrenage

Stirnrad z = 16
spur wheel/roue droite

Spannstift 3x26 DIN 1481
dowel pin/goupille de serrage

Schraube M 8x25 DIN 933-8.8
bolt/vis

Mutter M 8 DIN 934-10
nut/écrou

Sicherungsschelbe VS 8
lock washer/rondelle d'arrét

Anz.

qty.
nbre

2

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

A090.000-812.191



Motor

Motor / Moteur

'V‘u ™S
G [ e e e e
AU II}HI IHH ’Il
- \ - e’
9 ‘\\J ~ { @]'
tare
AN St
o e am v an w o
7/ — .
= — e— 5

- D 61 -

13 1

1

ol
Ps

Bestell-Nr. : 6104 383 01

order no.

no. de comm.

Teil-Nr.
pan-no.
piéce de

-t

N

w

E-%

wn

~

o

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

6298 874 01
6298 875 01
6298 826 01

6298 876 01

7451 788 01

6298 877 01

4340 080 01

4340 072 01

Typ: DKF 132 MI 458/4

type
type
Teilbenennung
designation
désignation

Stator 132 M1 458/4
stator / stator
Flanschlagerschild B5-250
flange bearing plate / flasque bride
Lagerschild 132 RGH
end plate / flasque
Welle mit Liuferpaket
shaft with rotor unit /
arbre avec unité de rotor
Rillenkugellager 6308-2RS/C3
grooved ball bearing /
roulement rainuré a billes
Lagerausgleichsscheibe
compensating disk /
disque de compensation
PaBifeder A 8x7x50 DIN 6885
feather key /
clavette paralléle fixée par vis
PaBfeder A 8x7x25 DIN 6885
feather key /
clavette paralléie fixée par vis

Anz.

qty.
nbre

0

Zeichnungs-Nr,
drawing no.

plan no.

09.93



C'

Teil-Nr.
part-no.
piéce de

10
11
12
13

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

7100 469 01

4280 039 01
6298 827 01
6298 828 01

6298 829 01

- D 62 -

Teilbenennung
designation
désignation

Wellendichtring A 40x80x10
rotary shaft seal /
bague a lévres avec ressort
Sicherungsring 45x1,75 DIN 471
locking ring / circlip extérieu
Ventilator V132R
fan / ventilateur
Haube H132R
hood / capot
Klemmkasten 132RN/2PG21
terminal box / boite de bornes

Motor Typ OKF 132 MI 458/4 Bestell-Nr. 6104 383 01

- — - a-—

Anz.

qty.
nbre

Zeichnungs-Nr.

drawing no.
plan no.

09.93



- D 63 -

Lenze-Schneckengetriebe ) M
Worm gear unit/Engrenage & vis sans fin
1 3¢
k1
J6
12 15 5
N\ =
23 “. _[ 27
NN o _
M~ 31
Db
o PN
L~ P [ §
33//1/' A - f f // + \18
6~ ! | /
19 2; ; J 10 6 12 (":
32
Bestell-Nr. : 5000 278 01 TYp ¢ 52.108.10.20
order no. type
no. de camm. type
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teillbenenmung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no designatian qaty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
1 Gehduse 1 52.104.10-08.008
housing/carter .
2 Schneckermelle 1i=53 1 52.007.10-08.107
worm shaft/arbre a vis sans fin
3 Schneckenrad 1=53 1 52.105.10-07.201
worm wheel/roue & vis sans fin
4 Abtriebswelle 1 52.105.10-08.306
cutput shaft/arbre de sortie
5 Motorflansch 1 52.107.10-13.002/1
motor flange/bride de moteur
6 Flansch 1 52.0.0584-13.005%
flange/bride
7 Abtriebsdeckel 1 52.104.10-13.141
output cover/couvercle de sortie
8 Flansch 1 52.105.10-13.152
flange/bride
9 7462 203 01 Kegelrollenlager DIN 720 Nr.31307 1
taper roller bearing/
palier conique & rouleaux
10 7462 230 01 Kegelrollenlager DIN 720 Nr.32010 1

taper roller bearing/
palier conique & rouleaux




v part no.
piéce no.
11
12
13

14

15
16
o 17
18
19

20

21
22

23
24
25
26
27
28

29
30
31

Bestell-Nr.
oxrder no.

no. de camn.

7462 010 01

7100 508 01

4220 056 01

4220 172 01
4220 074 01

4340 197 01

4083 024 01

4083 024 01

4083 024 01

4065 099 01
4280 024 01
4241 008 01

- D 64 -

Teilbenermumg Anz. Zeichn.-Nr.
designation qty. drawing no.
désignation nbre plan no.

Kegelrollenlager DIN 720 Nr.30210 2
taper roller bearing/
palier conique & rouleaux

Wellendichtring BA 55x68x8 1 10.45001
rotary shaft seal/
bague & lévres avec ressort

Wellendichtring A35x52x7 DIN 3760 1

" rotary shaft seal/
bague & lévres avec ressort

Wellendichtring ASOx72x8 DIN 3760 1
rotary shaft seal/
bague & lévres avec ressort

Dichtung 123x95x0,5 1 10.45053
gasket/joint

Dichtung 123x95x0,5 1  10.45053
gasket/joint

Dichtung 214x178,5x0,5 2 10.45055
gasket/joint

Laufring S50x55x20 1 10.14326

inner raceway/bague intérieure
Papscheibe 63x80x0,1-1,0 DIN 988 nach Bedarf

shim ring/rondelle ajuste as needed/
d'aprés besoin
Ausgleichsscheibe 50x62x3 2 10.14117

canpensating Disk/

disque de campensation
PaPpscheibe 50x62x1 DIN 988 1

shim ring/rondelle ajuste
Papscheibe 70x90x0,1-1,0 DIN 988 nach Bedarf

shim ring/rondelle ajuste as needed/

d'aprés besoin

Paffeder B 8x7x25 DIN 6885 1

feather key/

clavette paralléle fixée par vis
PapBfeder B 16x10x70 DIN 6885 1

feather key/

clavette paralléle fixée par vis
PaPfeder A 14x9x90 DIN 6885 1

feather key/

clavette paralléle fixée par vis
Zylinderschraube M 10x20 DIN 7984 4

cylinder screw/

vis t8te cylindrique
Zylinderschraube M 10x20 DIN 7984 4

cylinder screw/

vis téte cylindrique
Zylinderschraube M 10x20 DIN 7984 6

cylinder screw/

vis t8te cylindrique
Sechskantschraube M 10x25 DIN 933 6

hexagon bolt/vis six pans
Sicherungsring 28x1,5 DIN 471 1

locking ring/circlip extérieur
Federring 10-AlE DIN 7980 4

spring washer/rondelle grower



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

32

33

34

35

36

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm,

4241 008 01

7101 034 01

- D 65 -

Teilbenennung Anz. Zeichn,~-Nr.
designaticn aty. drawing no.
désignation nbre plan no.

Federring 10-AlE DIN 7980 4
spring washer/rondelle grower

Buchse 1 52.008.01-03.006
bush/douille

Verschlufschraube M16x1,5 DIN 908 3
screw plug/vis de fermeture
Dichtring Al6x20-A1 DIN 7603 3
sealing ring/ .
bague d'étanchéité
Entltiftungsschraube M 16x1,5 1 10.13029
vent screw/vis de purge d'air

ok <t —— e M Ll e el



Federkraftbremse

- D 66 -

Spring-loaded brake / Frein a ressort

Bestell-Nr. : 5020 506 01
order no.
no. de comm.

Teil-Nr.  Bestell-Nr.
part-no. order no.
piéce de  no. de comm.

1 5028 655 01
2 5028 577 01
3 5029 674 01
4 5029 675 01
5 5028 651 01
6 5028 652 01
7 5028 653 01

\;13
N

—13

Typ: 14.448.12.110

type
type
Teilbenennung
designation
désignation

Magnetteil 24 V, 60 W

magnet piece / piéce magnétique
Ankerscheibe

armature disk /

disque de tdle d'induit
Druckstick

thrust piece / piéce de compression
Druckfeder

pressure spring /

ressort de ou 3 pression
Einstellring

adjusting ring / bague de réglage
Nachstellhiilse '

adjusting sleeve / douille de reéglage
Zwischenscheibe

intermediate disk /

disque intermediaire

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

14.448.12 - 995.004

14.448.12 - 13.010M1

14-448.12 - 13.011

14.448.12 - 13.012

14.448.12 - 03.013
14.448.10 - 13.021

14.0.3362 - 03.004

12.92



- D 67 -

Teil-Nr.  Bestell-Nr, Teilbenennung Anz,  Zeichnungs-Nr.
part-no. order no. designation qty. drawing no.
piéce de  no. de comm. désignation nbre plan no.
8 7264 455 01 O-Ring 4,0x1,6 4 10.45008
O-ring / anneau torique d'étanchéité
9 7790 182 01 VerschluBstopfen GPN300 F312 1 10.46011
vent plug / bouchon de fermeture
10 5028 654 01 Blech 1 14.0.3304 - 03.010
plate / téle
11 5028 655 01 Dichtung 1 14.0.2987 - 03.003
gasket / joint d'étanchéité
12 5028 656 01 Klemmkasten 1 14.0.2987 - 03.010
terminal box / boite de bornes
13 6024 271 01 Verschraubung C4 PG11X6-9 1
fitting / raccord
14 5031 331 01 Rotor ohne Nabe 1 14.448.12 - 26.004
rotor without hub / rotor sans moyeu
15 5029 867 01 Abdeckring 1 14.448.12 - 08.200
cover ring / bague de recouvrement
16 5028 657 01 Befestigungsschraubensatz M 6x60 1 14.448.12.030

set of fastening bolts /
jeu de boulons de fixation

Feaerkraftbremse Typ 14 448 12 110, Bestell-Nr 5020 506 01 12.92



- D 68 =

Trolley travelling winch/Mécanisme de rculement pour le chariot

“ Xatzfahrwerk

KAW 170 KV 001 - 650.000



Katzfahrwerk _
Trolley travelling winch/Mécanisme de roulement pour le chariot

- D 69 -

Bestell-Nr., : 9834 830 01
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung
part no. order no. designation
piéce no. no. de camm. désignation
*] 6104 441 01 Motor
motor/moteur
*2 5000 279 01 Lenze-Schneckengetriebe
Typ 52.104.10.10 I=53
worm gear unit/
engrenage a vis sans fin
3 4065 133 01 Schraube M 12x50 DIN 533-8.8
bolt/vis
4 5020 506 01 Federkraftbremse
Typ 14.448.12.110
spring loaded brake/
frein a ressort
s 5028 553 01 Nabe 14.448.12.0.0.4 BO.28 H7
hub/moyeu
6 7252 005 01 Gelenkwelle Gr.6
propeller shaft/
arbre articule
7 4065 161 01 Schraube M 16x35 DIN 933-8.8
bolt/vis ‘
8 4239 020 01 sSicherungsscheibe VS 16
lock washer/rondelle d'&rret
) 4115 051 01 Mutter M 18 DIN 934-10
nut/écrou
iC 4239 C21 01 Sicherungsscheibe VS 18
lock washer/rondelle d'arret
11 4061 204 01 sSchraube M 18x70 DIN 931-8.8
bolt/vis
12 4200 020 01 Scheibe 19 DIN 125 St
washer/rondelle
13 7266 145 01 ULTRA Buchse
ultra bush/
ultra douille
14 9834 493 11 Distanzring
distance ring/
rondelle entretoise
15 9834 410 11 Distanzring
distance ring/
rondelle entretoise
1€ 9834 675 01 Abdeckhaube
covering cap/capot
17 4065 123 01 schraube M 12x16 DIN 933-8.8
bolt/vis
18 4239 017 01 Sicherungsscheibe VS 12

lock washer/rondelle d'8rret

Anz.

acy.

nbre
1

1

4

2

2
2
2
2

=N

Zeichn.-Nr. : KAW 170 KV 001 - 650.000

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

AF132M/12/4/2D-21LRQ

Nr.06 065 120

Nr.0118.170

KAW170KV501-651.118

KAW130KV502-651.112

KAW170KV001-651.120

~




24
25
26
G/ 27
28
29
30

31

32
33
34
35

36
37
38
39

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.

9834 833 01
9834 827 01
9834 787 01
4072 026 01
9834 835 01
4280 045 01
4280 049 01
7469 906 01
4065 130 01
4115 048 01
4239 017 01
4340 197 01

9834 828 01

4066 015 01
4239 017 01
4320 104 01
6060 264 01

4312 007 01
4065 073 01
4115 046 01
4240 007 01

- D 70 -

Teilbenermmung Anz,
designation aty.
désignation nbre

Blech 1
plate/tole

Seiltrommel 1
rope drum/tambour de céble

Klemmstick 6

clanp piece/piéce de serrage
Schraube M 10x30 DIN 933-8.8 6
bolt/vis
Welle 1
shaft/arbre
Sicherungsring 55x2 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur
Sicherungsring 60x2 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur
Flanschlager RAY 60 1
flange bearing/palier & bride
Schraube M 12x35 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
Mutter M 12 DIN 934-10 4
nut/écrou
Sicherungsscheibe VS 12 4
lock washer/rondelle d'arrét
PaBfeder A 14x9x90 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
Flansch zur Seiltramnel 1
flange for rope druwy/
bride pour tambour de cable
Schraube M 12x35 DIN 933-10.9 6

bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 12 6
lock washer/rondelle d'arrét
Sparnstift 10x30 DIN 1481 2

dowel pin/ goupille de serrage

Getriebeendschalter G 50-50
transmission limit switsch/
interrupteur de fin de course
de l'engrenage

[

Kerbstift 3x24 DIN 1473 1
grooved pin/goupille cannelée

Schraube M 8x30 DIN 933-8.8 2
bolt/vis

Mutter M8 DIN 934-10 2
nut/écrou

Federring A 8 DIN 127 2

spring washer/rondelle grower

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
KAW170KV001-652.111
KAW170KV001-652. 141

KAW160KV003-€52.114

KAW170KV001-652.125

KAW170KV001-652.142



-D 71 -

Lenze-Schneckengetriebe
Worm gear unit/Engrenage & vis sans fin

It g 3 17 16

12
\\\
28
33
26
27
J2
2
6
6
Bestell-Nr. : 5000 279 01 Typ: 52.104.10.10
order no. typre
no. de ccmm. Cype
bestehend aus:
censist. of
carpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmung Anz, Zeichn.-Nr.
part nc. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. nc. de comm. désignation nbre plan no.
1 Gehéuse 1 52.104.10-08.008
housing/carter
2 Schneckermwelle 1=53 1 52.104.10-08.103
worm shaft/arbre & vis sans fin
3 Schneckenrad i1=53 1 52.105.10-07.205
worm wheel/roue a vis sans fin
4 Abtriebswelle 1 52.104.10-13.144
output shaft/arbre de sortie
5 Deckel 1 52.104.10-13.002/1
cover/couvercle
6 Flansch 1 52.0.0584-13.005
flange/bride
7 Abtriebsdeckel 1 52.104.10-13.140
output cover/couvercle de sortie
8 Abtriebsdeckel 1 52.104.10-13.141
output cover/couvercle de sortie
9 7452 407 01 Schrégkugellager DIN 628 2

Nr.7307-B
angular ball bearing/
roulement & billes & disposition
cblique




11

12

13

14
15
16
17

18

19
20

21

22

23

24

25

26

27

28

Bestell-Nr.

order no.
no. de cam.

7451 590 01

7100

7100

7100

4220
4220

4220
4340

4340

4083

4083

4241

495

495

508

056
172

047
084

197

024

024

008

01

01

01

01
01

01
01

01

01

01

01

-D 72 -

Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
designation acy. drawing no.
désignation nbre plan no.

Rillenkugellager DIN 625 2
Nr.6210-C3
grooved ball bearing/
roulement rainuré & billes
Wellendichtring A35x52x7-NB 1
DIN 3760
rotary shaft steal/
bague a lavres avec ressort
Wellendichtring A35x52x7-NB
DIN 3760
rotary shaft seal/
bague a lévres avec ressort
wWellendichtring A50x72x8-NB 1
DIN 3760
rotary shaft seal/
bague a lévres avec ressort
Dichtung 123x95x0,5 2 10.45053
gasket/joint
Dichtung 214x178,5x0,5 2  10.45055
gasket joint
PaBscheibe 63x80x0,1-1,0 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
PaPBscheibe 50x62x1 DIN 988 i
shim ring/rondelle ajuste
Ausgleichsscheibe 50x62x3 2 10.14117
campensating disk/
disque de campensation
PaBscheibe 50x62x1 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
Pafscheibe 70x90x0,1-1,0 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
PaBfeder A 8x7x63 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
Paffeder B 16x10x70 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
Papfeder A 14x9x90 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
Zylinderschraube M 10x20 DIN 7984 8
cylinder screw/
vis t8te cylindrique
Zylinderschraube M 10x20 DIN 7984 12
cylinder screw/
vis téte cylindrique
Federring 10 DIN 7980 4
spring washer/rondelile grower
Vierkantschraube M 10x2C DIN 479 1
square-heat bolt/
boulon & carrée
Spannstift 4x28 DIN 7344 1
dowel pin/goupille de serrage

p-a

[

Buchse 1 52.008.01-03.007

bush/douille



Tell-Nr.
part no.

piece no.
29

30

31
32

33

Bestell-Nr.
order no.

no. de camm.

7101 034 01

4280 024 01

S b 73 -

Tellbensnnung Anz, Zeichn.-Nr.
designation aty. drawing no.
désignation nbre plan no.

VerschluBschraube M 16x1,5 3

DIN 908

screw plug/vis de fermeture
Dichtring Al6x20-A1 DIN 7603 3
sealing ring/
bague d'étanchéité
Entliftungsschraube M 16x1,5 1  10.13029
vent screw/vis de purge d'air
Paffeder BB8xS5,7x22 1 52.098.10-01.026
feather key/
chavette parallele fixée par vis
Sicherungsring 28x1,5 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur



Federkraftbremse
Spring-loaded brake / Frein a ressort

Bestell-Nr. : 5020 506 01

order no.

no. de comm.

Teil-Nr. Bestell-Nr.

part-no. order no.

piecede no.de comm.
1 5028 655 01
2 5028 577 01
3 5029 674 01
4 5029 675 01
5 5028 651 01
6 5028 652 01
7 5028 653 01

- D 74 -

Teilbenennung
designation
désignation

Magnetteil 24 V,60 W

magnet piece / piece magnétique

Ankerscheibe
armature disk /
disque de tble d'induit

Druckstiick

Typ :
type
type

14.448.12.110

Anz.

qty.
nbre

thrust piece / piéce de compression

Druckfeder
pressure spring /
ressort de ou & pression
Einstellring

adjusting ring / bague de réglage

Nachstellhiilse

adjusting sleeve / douille de réglage

Zwischenscheibe
intermediate disk /
disque intermediaire

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

14.448.12 - 995.004

14.448.12 - 13.010M1

14-448.12 - 13.011

14 .448.12 - 13.012

14.448.12 - 03.013
14.448.10 - 13.021

14.0 3362 - 03.004

1292



Teil-Nr.
part-no.
piéce de

10
11
12
13
14
15

16

Bestell-Nr.
order no,
no. de comm.

7264 455 01
7790 182 01
5028 654 01
5028 655 01
5028 656 01
6024 271 01
5031 331 01
5029 867 01

5028 657 01

- D75 -

Teilbenennung
designation
désignation

O-Ring 4,0x1,6

O-ring / anneau torique d'étanchéité
VerschluBistopfen GPN300 F312

veni plug / bouchon de fermeture
Blech

plate / téle
Dichtung

gasket / joint d'étanchéité
Klemmkasten

terminal box / boite de bomes
Verschraubung C4 PG11X6-9

fitling / raccord
Rotor ohne Nabe

rotor without hub / rotor sans moyeu
Abdeckring

cover ring / bague de recouvrement
Befestigungsschraubensatz M 6x60

set of fastening bolts /

jeu de boulons de fixation

Federkraftbremse Typ 14 448 12 110; Bestell-Nr © 5020 506 01

-— — el omraan

Anz.

qty.
nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

10.45008
10.46011
14.0.3304 - 03.010
14,0.2987 - 03.003

14.0.2987 - 03.010

14.448.12 - 26.004

14.448.12 - 08.200

14.448.12.030

1292



